ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11   апреля   2024   года  № 92/817-7

город Смоленск

О внесении изменения

в постановление избирательной

комиссии Смоленской области

от 9 февраля 2024 года № 81/759-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к Положению о проведении интеллектуальной

игры брейн-ринг «Знатоки» по вопросам избирательного права среди команд

профессиональных образовательных организаций Смоленской области,

утвержденному  постановлением избирательной комиссии Смоленской области

от 9 февраля 2024 года № 81/759-7 «О проведении интеллектуальной игры

брейн-ринг «Знатоки» по вопросам избирательного права среди команд

профессиональных образовательных организаций Смоленской области»,

изменение, заменив строку
«Парадня
 Таисия Петровна

– заместитель директора – начальник

отдела по работе с территориями

смоленского областного

государственного казенного

учреждения «Методический

центр» (по согласованию)»

строкой следующего содержания:
«Азаренкова

 Ольга Владимировна

– заместитель директора – начальник

отдела по работе с территориями

2

 смоленского областного

государственного казенного

учреждения «Методический

центр» (по согласованию)».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Заместитель председателя комиссии  И.В. Чурынин

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова